
（令和5年4月1日～）

　芦屋開催日のみ運行します。

　ＧⅡレース以上の開催日は、運行時間が変更になる場合があります。

① ②

戸畑駅前（出発） 7:30 10:10

浅生通り 7:32 10:12

幸町 7:33 10:13

大橋通り 7:40 10:20

若松体育館 7:42 10:22

宮丸 7:45 10:25

今光 7:47 10:27

童子丸 7:49 10:29

第一二島 7:55 10:35

大鳥居 8:02 10:42

高須南二丁目 8:07 10:47

ボートレース芦屋（到着） 8:20 11:00

無料バス 戸畑便（行き）時刻表


